
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 切久保　豊 [長野] コース名

チャンピオンBコース（GS）
主審 山川　純子 [新潟] スタート地点 1229m
副審 廣井　裕子 [新潟] フィニッシュ地点 969m
競技委員長 岡山　慎太郎 [新潟] 標高差 260m

全長 989m
ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-45/97

コースセッター 長崎　誠 [新潟]
前走者 - A - R.Yamaura

旗門数 28(25) スタート時間 10:45
天候 Fine 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=1190
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 28 03026999 関川 翠桜 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 55.09 0.00
2 29 03027047 堀村 香漣 石川 金沢大学附属中学校 55.73 13.82
3 26 03026169 桜井 雫 新潟 湯之谷中学校 57.25 46.66
4 23 03026171 星 穂希 新潟 湯之谷中学校 57.59 54.00
5 27 03026730 山浦 乃愛 新潟 妙高高原中学校 57.68 55.95
6 21 03024657 城戸口 芽衣 東京 東京都立小川高等学校 57.79 58.32
7 31 03027849 山本 慶子 石川 松陽中学校 57.94 61.56
8 24 03026982 髙野 真歩 新潟 大和中学校 59.18 88.35
9 32 03026379 目黒 奏 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｱﾙﾍﾟﾝ 59.31 91.16

10 33 03027950 佐藤 菜月 秋田 北秋田市立鷹巣中学校 59.94 104.76
11 34 03026073 宮本 樹里 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1:00.02 106.49
12 35 03027987 田村 雪乃 新潟 湯沢中学校 1:00.39 114.49
13 25 03027516 北村 優美子 滋賀 滋賀県ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 1:01.31 134.36
14 36 03027819 清水 咲希 新潟 新大付属中 1:01.44 137.17
15 37 03027818 大関 天蘭 新潟 新大付属中学校 1:09.00 300.47
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女子 スーパーG
公式成績表



F=1190
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 1
22 03026221 楠本 こころ 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 切久保　豊 [長野] 16/163/07
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 28 03026999 関川 翠桜 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ
2 29 03027047 堀村 香漣 石川 金沢大学附属中学校
3 26 03026169 桜井 雫 新潟 湯之谷中学校 213.47 213.47 46.66
4 23 03026171 星 穂希 新潟 湯之谷中学校 265.37 265.37 54.00
5 27 03026730 山浦 乃愛 新潟 妙高高原中学校 342.20 270.00 55.95
6 21 03024657 城戸口 芽衣 東京 東京都立小川高等学校 224.70 224.70 58.32
7 31 03027849 山本 慶子 石川 松陽中学校
8 24 03026982 髙野 真歩 新潟 大和中学校 495.42 270.00 88.35
9 32 03026379 目黒 奏 新潟 魚沼ｼﾞｭﾆｱｱﾙﾍﾟﾝ

10 33 03027950 佐藤 菜月 秋田 北秋田市立鷹巣中学校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 26 03026169 桜井 雫 新潟 湯之谷中学校 213.47
6 21 03024657 城戸口 芽衣 東京 東京都立小川高等学校 224.70
4 23 03026171 星 穂希 新潟 湯之谷中学校 265.37
5 27 03026730 山浦 乃愛 新潟 妙高高原中学校 270.00

13 25 03027516 北村 優美子 滋賀 滋賀県ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 270.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1243.54

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1243.54
該当選手のレースポイント (C) 303.28

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 218.380

四捨五入 218.38
ペナルティ計算値 218.38

適用ペナルティ 218.38

技術代表 切久保　豊 [長野] 16/163/07

2025-03-08 / 赤倉観光リゾートスキー場 5359 SGL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

-------------------------------------------

女子 スーパーG
ペナルティーポイント計算表
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